

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в цехе № 2, УТК БТК цеха № 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация								
002.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.002.002	Заместитель начальника цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.003.003	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.004.004	Заведующий хозяйством	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.005.005	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.006.006	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство								
002.007.007	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.008.008	Диспетчер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПДБ								
002.009.009	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.010.010 - 002.010.011	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.011.012	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИРКа								
002.012.013	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.013.014	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.014.015	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 11 – панельная сборка 100-го отсека, воздушного канала								
002.015.016	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

002.016.017 - 002.016.023	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
002.017.024	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 12 – стпельная сборка 100-го отсека шп. 28-34								
002.018.025	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.019.026 - 002.019.035	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Участок № 13 – сборка каркаса килей, рулей направления								
002.020.036	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.021.037 -	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
002.022.055 - 002.022.056	Герметизаторщик	3.2	8	7	нет	да	нет	нет
002.023.057	Распределитель работ							
Участок № 16 – внестпельная сборка 100-го отсека шп.28-34								
002.024.058	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.025.059	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.026.060 - 002.026.063	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Участок № 21 - сборка топливных отсеков бака №4								
002.027.064	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.028.065 - 002.028.076	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Участок № 36 - детальная сборка 200-го отсека, хвостовых балок								
002.030.079	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.031.080	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.032.081 - 002.032.093	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
002.033.094	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 37 - стыковка мотогондол								
002.034.095	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.035.096- 002.035.102	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
Участок № 38 - сборка титановых отсеков								
002.036.103	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

002.037.104	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.038.105 - 002.038.121	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
002.040.124	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 42, 43								
002.041.125	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.042.126	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.043.127- 002.043.142	Сборщик-клепальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
002.044.143 - 002.044.144	Контролер-документатор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 44 - герметизация хвостовой части фюзеляжа								
002.045.145	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
002.046.146	Герметизаторщик	3.2	8	7	нет	да	нет	нет
002.046.147	Герметизаторщик (кессон бак)	3.2	8	7	нет	да	нет	Список 2
Участок № 79								
002.029.077 - 002.029.078	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
002.039.122 - 002.039.123	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
Технологическое бюро								
002.047.148	Начальник технологического бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.048.149	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.049.150 - 002.049.159	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.050.160 - 002.050.163	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.051.164	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РЭУ								
002.052.165	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.053.166	Такелажник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.054.167	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

002.055.168	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БТК-2 (УТК)								
002.056.169	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.057.170	Контрольный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.058.171 - 002.058.174	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 11, 12, 13, 16)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.059.175	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 21)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.060.176- 002.060.180	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 36, 37, 38, 42)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.061.181	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ (уч. 44)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БТЗ								
002.062.182	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002.063.183 - 002.063.185	Инженер по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет